PROJETO DE LEI Nº. 071

de 11 de agosto de 2008

"Dispõe sobre denominação de via pública”.

Art. 1º    Fica denominada de "CAMPOLINA”,  a  Rua “02E2 e 02D”  localizada no loteamento “Sociedade Hípica de Botucatu”, com início na Avenida “01D”  e  término na Avenida “1E”.

Art.  2º     Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Ver. “Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de agosto de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI
- PT -

PROJETO DE LEI Nº. 071

de 11 de agosto de  2008
J U S T I F I C A T I V A

O presente projeto tem por objetivo denominar de "CAMPOLINA”,  a  Rua “02E2 e 02D”  localizada no loteamento “Sociedade Hípica de Botucatu”, com início na Avenida “01D” e término na Avenida “1E”.

Assim, contando com a compreensão dos nobres Pares, apresentamos esta propositura que, certamente, receberá o apoio de toda a Câmara Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de agosto de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI
- PT -